ERLIT 255 Y
Frece

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Pdéliza: C02465 Del 09/12/2024

Concepto F/IFCO1373 ELABORACION E INSTALACION 3 LONAS PARA EXTERIOR VISITADURIA NVO CASAS GRANDES. GP OSCAR
IGNACIO CHAVIRA BARRAGAN, Folio Pago: 832

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Fechay
hora de Impresién
Pégina

11/dic./2024
12:01 p. m.
1

Beneficiario: OSCAR IGNACIO CHAVIRA BARRAGAN Folio / Cheque : SPEI
034375

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-219199-C0202C-18-2151-1  Material impreso e informacion digital $1,027.95 FF:219199, GP OSCAR IGNACIO CHAVIRA
BARRAGAN, Folio Pago: 832

0002 8270-219199-C0202C-18-2151-1 Material impreso e informacion digital $2,531.99 FF:219199, GP OSCAR IGNACIO CHAVIRA
BARRAGAN, Folio Pago: 832

0003 8270-219199-C0202C-18-2151-1  Material impreso e informacién digital $1,299.47 FF:219199, GP OSCAR IGNACIO CHAVIRA
BARRAGAN, Folio Pago: 832

0004  8260-219199-C0202C-18-2151-1  Material impreso e informacion digital §1,027.95 FF:219199, GP OSCAR IGNACIO CHAVIRA
BARRAGAN, Folio Pago: 832

0005 8260-219199-C0202C-18-2151-1  Material impreso e informacion digital $2,531.99 FF:219199, GP OSCAR IGNACIO CHAVIRA
BARRAGAN, Folio Pago: 832

0006 8260-219199-C0202C-18-2151-1  Material impreso e informacion digital §1,299.47 FF:219199, GP OSCAR IGNACIO CHAVIRA
BARRAGAN, Folio Pago: 832

0007 2112-1-000294 OSCAR IGNACIO CHAVIRA $4,859.41 FF:219199, GP OSCAR IGNACIO CHAVIRA
BARRAGAN, Folio Pago: 832

0008 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $4,859.41 FF:219199, GP OSCAR IGNACIO CHAVIRA
BARRAGAN, Folio Pago: 832

P Sumas iguales => 9,718.82 9,718.82
o

Elaboré: DianaTrevizo
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9/12/24,7:26 . bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne 1/5YMHZH787WISH32GV@V4LO/ND139__

citibanamex& BancaNet Empresarial

Lunes 9 de Diciembre del 2024, 8:26:52 AM Centro de México

| Transferencia a otras cuentas

|
|
|
| Cliente 73562443

|

| Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM
|

|

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 034375,

F 0

! Autorizadores Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA
{
i

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de depdsito o beneficiario

Nombre: OSCAR IGNACIO CHAVIRA BARRAGAN (Data no

HSBC - MXN 430 verificado por esta institucién)

Datos de la

transferencia Importe MXN $ 4,859.41

Referencia Numérica 6151
Concepto del pago 3 LONAS PUBLICIDAD OFNANCG
Clave de rastreo 085900343754334441

P Y Tipo de cuenta CLABE

‘ l‘ Tipo de beneficiario Persona Fisica
Fecha de aplicacién Mismo Dia
Fecha valor 09/12/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de las cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es sélo de caracter informativo, na tiene validez oficial coma comprabante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne 1/5YMHZH787WISH32GV@V4LO/ND139__ 17
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OFICIO: CEDH-16¢.1.609/2024

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 03 de diciembre del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
P tener por objeto regular la planeacion, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacién de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago
solicitado por Lic. Luis Manuel Lerma / Visitador Titular de Nuevo Casas Grandes, servicio prestado
por el proveedor OSCAR IGNACIO CHAVIRA BARRAGAN, y para lo cual se presenta la siguiente

factura:
FACTURA CONCEPTO MONTO
6151 3 LONAS PARA EXTERIOR DE OFICINAS S 4,859.41

La adquisicidn se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:
e Oficio de solicitud
e (Cotizacion
e Solicitud de suficiencia presupuestal
e Autorizacion de suficiencia presupuestal
e Orden de Compra
e Factura validada ante el SAT
e Evidencia fotogrdfica

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

e

Lic. Marco Antonio Calderon Delgado
Jefe del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
. Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
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~ Oficio CEDH:4.10s.177/2024

P

NUEVO CASAS GRANDES, CHIHUAHUA; A 03 DE DICIEMBRE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DE LA CEDH CHIHUAHUA

Por medio de la presente, remito a usted la FACTURA DE IMAGEN EXPRESS
FCO 1373, por la cantidad de $4,859.41 pesos (Cuatro mil ochocientos cincuenta y
nueve pesos 41/00m.n..), por concepto de lonas e instalacion de las mismas, la cual
es remitida a efecto de que se realice el pago correspondiente.

Sin méas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus ordenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MA LERMA RUIZ
VISITADOR TITULAR CEDH NUEVO CASAS GRANDES.

Alvaro Obregon y, Juan Mata Ortiz 206, ¢

. Teléfono: (636) 694 8928 | 800 2011




0 Rotulacion Profesional por Compufodc%

Ave. Hidalgo No. 511 Tel. (636) 694 60 84
Email: ima_express@yahoo.com.mx -

n’\ogen Nuevo Casas Grandes, Chihuahua.

23 de Octubre del 2024

Comision Estatal de los Derechos Humanos Chihuahua
PRESENTE;

Atendiendo su amable solicitud aprovecho este medio para presentarle la siguiente
cotizacién sobre la impresion e instalacion de lonas en las estructuras existentes de
la oficina de la CEDH en Nuevo Casas Grandes, Chih:

No. DESCRIPCION CANT | IMPORTE
1 Lona de 3.80 m base x 1.06 m alt 1 886.16
2 |Lona de 9.36 m base x 1.06 m alt 1 2,182.75
2 Lona de 1.86 m base x 2.48 m alt 1 1,120.23

TOTAL $4,189.14

Notas:

1. Elimporte anteriormente mencionado NO incluye el Impuesto al Valor Agregado
IVA.

Si se requiere de disefio este tendra un cosot de $175.00 pesos por cada lona.
Toda orden requiere de un 50 % de anticipo para ser procesada y el resto al
momento de la entrega.

SIN

Sin mas por el momento, me despido agradeciendo de antemano todas las
atenciones tomadas al presente, quedo muy;

Atentamente;

Lic. Oscar Chavira Barragan
Imagen Express
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Chihuahua Chih. a 21 de noviembre de 2024
SP: CEDH:16¢.288/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propésito de atender la peticion del
area correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante
o $4,859.40 (cuatro mil ochocientos e | Lona de 3.80 m base x 1.06 m |Lic. Luis Manuel Lerma
: cincuenta y nueve pesos 40/100 m.n.) alt. Ruiz / Visitador Titular de
e 2Lonade9.36 mbasex1.06 [Oficina N.C.G.
alt.

e 2Lonadel.86 mbasex2.48 m
alt.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

- Lic. Marco Antonio Calderén Delgado
Jefe de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2024, Aio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 20 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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CEDH:13c¢.538/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 22 de noviembre del 2024

LIC. MARCO ANTONIO CALDERON DELGADO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA COMISION
ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. -

En atencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nUmero SP:
CEDH:16¢.288/2024, de fecha 21 de noviembre del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $4,859.40 (cuatro mil ochocientos cincuenta y
nueve pesos 40/100m.n.), que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha
cuenta con un saldo de:

CONCEPTO

e Lonade 3.80 m base x 1.06 m alt.
e 2lonas de 9.36 m base x 1.06 alt, §
o 2lonade 1.86 mbase x 2.48 m alf. |

FUENTE CAPITULO ~ PARTIDA | IMPORTE
FINANCIAMIENTO |
_ _ |
219199 2000 2151 Material impreso e ‘

informacion digital | 319442945

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024.

Lo Saludo.

ATENTAMENTE

— =

¢ wasug
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL detp

“2024, Aho del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”
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Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 2012990 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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Usr: samuel

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Rep: rptOrdenCompraForma

Fechay
hora de Impresion

6/nov./2024
03:30 p. m.

Orden de Compra: 485 Fecha: 26/nov./2024
Proveedor: 294 Referencia: NP
OSCAR IGNACIO CHAVIRA BARRAGAN CABOB50708JZ2
MIGUEL HIDALGO 511 Fechis Recapdién:
CENTRO, Nuevo Casas Grandes, CHIHUAHUA 26/11/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2151000275 LONA380MX1.06 M 1.00 $886.16 $886.16 141.79 1,027.95
2151000276 LONA9.36 M X 1.06 M 1.00 $2,182.75 $2,182.75 349.24 2,531.99
2151000277 LONA 1.86M X248 M 1.00 $1,120.23 $1,120.23 179.24 1,299.47
f SubTotal IVA Total
$4,189.14 670.27 4,859.41
F oY
FORM}&L’O REVISO

Z

/




imagen

OSCAR IGNACIO
CHAVIRA BARRAGAN

CABOG50708JZ2 Avenida Hidalgo No.
511 Nuevo Casas Grandes Centro

Nuavo Casas Grandes 31700 Nuevo
Casas Grandes Chihuanua Méxica

Factura
FCO
1373

SERIE:
FOLIO:
FECHA:

——ee e
28/11/2024 11:56:43
— e —

[Documento Valido

]

Lugar de Expedician’ 31700
Begmen Fiscal: 812
CLIENTE: | COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS R.F.C.: | CED320927MP5
DOMICILIO: | Av. Zarco No. 2427 TELEFONO:
COLONIA. | Zarco CP.:| 31020
CIUDAD | Chihuahua [ Estapo: | chihuahua PAIS: | México
503 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CONCEPTO/ VALOR
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION UNITARIO IMPORTE
PUBLICIDAD IMPRESA
&) 1 lona de 380 cm de
base x 106 cm de alto
1.00 UNIDAD DE SERVICIO | b 4 lona de 836 cm de 4,18915 4,188.15
pase x 106 cm de allo
¢) 1 lona de 186 cm de
base x 248 ¢m da allo
SUBTOTALY 4,169
CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 41/100 LV.A, 670.28
TOTALY 4 8594

| o manpe wrammeaciny
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FIRMA

DE CONFORMIDAD

Egte documento =5 una representacian impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

‘98

Serne del Ce

or: | 0000100

3000710139034

TFLB4ECO-E

23F-A02B-19F33F002604

o de Sena del Certiicado del S,

G0001000000709132898

ha y hora de certificacion

Novembre 28 2024 - 1156 45

Seilo dighal del GFDI




3/12/24, 1:03 p.m.

HACIENDA $3sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CABOG50708JZ2

Folio fiscal

7FDB4EC0-EE22-423F-AD2B-
19F33F002604

Total del CFDI

$4,859.41

Nombre o razén social del
emisor

OSCAR IGNACIO CHAVIRA
BARRAGAN

Fecha de expedicion

2024-11-28711:56:43

Efecto del comprobante

Ingreso

hitps://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MPS

Fecha certificacion
SAT

2024-11-28711:56:45

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS
HUMANQS

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir

1



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

SAT

/\atos de Identificacién del Contribuyente:

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugary Fecha de Emision
NUEVO CASAS GRANDES , CHIHUAHUA A 26 DE
NOVIEMBRE DE 2024

T

RFC: | CABO650708JZ2
CURP: ' CABO650708HCHHRS08
Nombre {s): QOSCAR IGNACIO
Primer Apellido: | CHAVIRA 7
Segundo Apellido: | BARRAGAN

Fecha inicio de operacicnes:
Estatus en el padron: ACTIVO

Fecha de uitimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

Cédigo Postal:31700

01 DE FEBRERQ DE 1992

01 DE FEBRERO DE 1992

Tipo de Vialidad: AVENIDA {AV.)

/"\ Nombre de Vialidad: AVENIDA HIDALGO
Namero Interior:
Nombre de la Localidad:

Nombre de la Entidad Federativa: CHIHUAHUA

Numero Exterior: 511

Mombre de la Colonia: CENTRO

- Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: NUEVO CASAS

GRANDES
Entre Calle: CALLE 2 DE ABRIL

Pagina [1] de [2]

M

HACIENDA :: SAT

Cantacto




3/12/24, 12:59 p.m. caratula hsbc.jpg

HSBC <> o [
N

CR 00308 N
OSCAR IGNACIO CHAVIRA BARRAGAN O, 1100206 GF T
01 MU
€ MINERVA 508 406682 B RESUMEN DE CUENTAS
CENTRO 945 » Saido Inicial del
31700 NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA Periodo
» Depositos/ 5
Abonos
+ Retiros/Cargos 5
b |ntereses Netos
Sin Capital $0.00
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA b VA Informative | 5000
4028415743 (021168040284157430 [+ Saido Final del $
f. \ NUMERO DE CLIENTE S S S
2254745 v Sucursal 00205
RFC * Plaza 1"
CABOB50708J22 * Dias Transcurridos en el mes 31
gl;ggssm " » Periodo del 01/08/2024 al 31/08/2024
08HCHHRS0O La fecha de corte coincide con €l periode indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

htms:ﬂmai!.google_comlmaiI.’ulﬂl#inboxlFMfcngXKWthmDSvaphwNquzchxF?projector=3 &messagePartld=0.1
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